
 

      Uchwała Nr 1556/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 26 listopada 2019 r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Wielkopolska – moja duma”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz §4 ust. 8 Regulaminu Konkursu „Wielkopolska – 

moja duma” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 5775/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia i określenia zasad 

przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska – moja duma” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody dla mieszkańców Wielkopolski w wieku 50+ zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1556/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r.  

 

W Konkursie „Wielkopolska – moja duma” złożono 111 prac. Zgodnie z regulaminem ww. 

Konkursu (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5775/2018 z dnia                               

23 sierpnia 2018 r.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu  

nagród i wyróżnień.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 



l.p. imię nazwisko tytuł pracy
nagrody i 

wyróżnienia

1 Jadwiga Galińska Krajobraz wielkopolski I

2 Marceli Dererzgowski Konińskie impresje I

3 Anna Radajewska Zapomniany Dworek I

4 Kazimierz Muszyński Jezioro lednickie o świcie II

5 Krystyna Talarek Drzewa II

6 Helena Szczypko Leśna tajemnica Kawcza II

Konkurs Wielkopolska - moja duma                                                    

Załacznik                                                                

do Uchwały Nr 1556/2019                                              

Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                             

z dnia 26 listopada 2019r. 



7 Elżbieta Biukowska Wspomnienie - śladami dawnej architektury II

8 Halina Niechniedowicz Kościół Św. Anny w Podlesiu Kościelnym III

9 Alicja Koc Wiatraki w Lednogórze III

10 Włodzimierz Pankiewicz Leśniczówka w okolicach Zakrzewa III

11 Jadwiga Rejmaniak Na skraju lasu - Puszczy Noteckiej III

12 Maria Waszak Pałac Debrzno III

13 Elżbieta Szykulska Dworek wyróżnienie

14 Halina Danielczyk Zapomniane ruiny dworku w Osieku wyróżnienie



15 Julia Pawlicka-Dekert Pałac w Skokach wyróżnienie

16 Czesława Rybarczyk Wierzby przy drodze do Obrzycka wyróżnienie

17 Grażyna Sobolewska Wokół stawu - Pensjonat w Drwęsie wyróżnienie

18 Wiesława Maliczak Dworek w Mikoszkach wyróżnienie

19 Wiesława Drożdż Katyń Wielkopolski wyróżnienie

20 Jolanta Michalska Las wyróżnienie

21 Grażyna Moczyńska Kościółek grochowy wyróżnienie

22 Elżbieta Maj Okolice Drwęsy wyróżnienie



23 Krystyna Świgoń Sapowice - brama do parku wyróżnienie

24 Krystyna Świętek Żurawie - okolice Zglińca wyróżnienie

25 Alina Piskorz Ostrowo latem wyróżnienie

26 Mirosława Rochewicz Spacerkiem nad Jeziorem Durowskim wyróżnienie

27 Mariola Witkowska Żurawie - odlot wyróżnienie

28 Krystyna Kulińska Zachód słońca nad Wartą wyróżnienie

29 Maria Kasperczak Mostek na wyspę Dahlmanna wyróżnienie

30 Grażyna Kubicka Droga na Lutynię wyróżnienie



31 Maciej Piotrowski Osieczna wyróżnienie

32 Zofia Włodarczyk Rozlewisko wyróżnienie


